Tratamiento y disposicion
final de Aserrin

Unidad

107.10

2.57

275.25

ges

Transporte y Recoleccion

Unidad

1.00

370.00

370.00

ges

Certificado e informe de
gestion

Unidad

1.00

417.60

417.60

Total (Bs.):   3,254.29
  Son: Tres mil doscientos cincuenta y cuatro 29/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-09-17
  Observaciones:   CARPIMAD SRL

583562020

Información de Pago
  Datos Bancarios:   CARPIMAD S.R.L. NIT 583562020
  Condiciones:   Fecha entrega de informes y certificacion: